
　

指名競争入札における指名の理由

　会津美里町工事等請負有資格業者名簿の建設コンサル（測量）業務の
登載者より、福島県内に事業所があり、対象業務に対する技術的特性、
同種業務の施工実績及び地理的特性等を満たすものより選定した。

以下余白

株式会社ＮＪＳ福島出張所
14,000,000

　所長　新井山　幹樹

オリジナル設計株式会社福島営業所

12,500,000
所長　菅原　輝和

株式会社三水コンサルタント郡山事務所

12,000,000
所長　齋藤　正樹

株式会社日水コン福島事務所
12,000,000

事務所長　渡部　和博

株式会社東洋設計事務所福島事務所

11,900,000
所長　管野　義久

株式会社東京設計事務所福島事務所

11,500,000
所長　浅野　良之

　株式会社日新技術コンサルタント郡山出張所

11,300,000
所長　和田　浩揮

日本水工設計株式会社福島事務所

10,000,000 落札
所長　沼尻　治

入 札 参 加 者 名
入　札　価　格（円）　※消費税抜

摘 要
１回目 ２回目 ３回目

( 消 費 税 込 ）

落 札 額
11,000,000 円 入札場所 会津美里町役場本庁舎204会議室

（ 消 費 税 込 ）

工 事 等 名 称
会津美里町水道事業ビジョン及び経営戦略策
定業務委託

工 事 等
建設水道課

担 当 課

予 定 価 格
12,441,000 円 入札月日 令和7年2月25日

様式第２号の２（第７条関係）

入  　　 札 　　  結　　   果 　　  表

令和 6 年度

指名競争入札（電子入札）

工 事 等 場 所 大沼郡会津美里町字新布才地地内外 工 期 等
令和7年4月1日 ～

令和7年12月19日

工 事 等 番 号 上水委 第 06-24 号 入札方法



　
様式第２号の２（第７条関係）

入  　　 札 　　  結　　   果 　　  表

令和 6 年度

指名競争入札（電子入札）

工 事 等 場 所 大沼郡会津美里町字新布才地地内外 工 期 等
令和7年4月1日 ～

令和7年12月19日

工 事 等 番 号 下水委 第 06-19 号 入札方法

工 事 等 名 称 会津美里町下水道事業経営戦略策定業務委託
工 事 等

建設水道課
担 当 課

予 定 価 格
6,006,000 円 入札月日 令和7年2月25日

入 札 参 加 者 名
入　札　価　格（円）　※消費税抜

摘 要
１回目 ２回目 ３回目

( 消 費 税 込 ）

落 札 額
5,500,000 円 入札場所 会津美里町役場本庁舎204会議室

（ 消 費 税 込 ）

所長　菅原　輝和

　株式会社日新技術コンサルタント郡山出張所

5,400,000
所長　和田　浩揮

日本水工設計株式会社福島事務所

5,000,000 落札
所長　沼尻　治

株式会社東京設計事務所福島事務所

5,500,000
所長　浅野　良之

オリジナル設計株式会社福島営業所

5,500,000

株式会社ＮＪＳ福島出張所
6,500,000

　所長　新井山　幹樹

株式会社東洋設計事務所福島事務所

5,800,000
所長　管野　義久

株式会社三水コンサルタント郡山事務所

7,000,000
所長　齋藤　正樹

株式会社日水コン福島事務所
7,000,000

事務所長　渡部　和博

指名競争入札における指名の理由

　会津美里町工事等請負有資格業者名簿の建設コンサル（測量）業務の
登載者より、福島県内に事業所があり、対象業務に対する技術的特性、
同種業務の施工実績及び地理的特性等を満たすものより選定した。

以下余白




